Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.01.2022 г  № 2
с. Сямжа Вологодской области

О признании утратившим силу

постановления администрации

Сямженского муниципального

района от 07.04.2020 г. № 89

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Сямженского муниципального района от 07.04.2020г. №89 «Об утверждении

административного регламента исполнения государственной функции по

осуществлению регионального государственного экологического надзора в

части регионального государственного надзора в области охраны

атмосферного воздуха, регионального государственного надзора в области

использования и охраны водных объектов, регионального государственного

надзора в области обращения с отходами на объектах хозяйственной и иной

деятельности независимо от форм собственности, находящихся на

территории Сямженского муниципального района Вологодской области, за

исключением объектов, подлежащих региональному государственному

экологическому надзору Департаментом природных ресурсов и охраны

окружающей среды Вологодской области как органом исполнительной

государственной власти Вологодской области, уполномоченным в сфере

охраны окружающей среды, полномочиями по осуществлению которого

наделены органы местного самоуправления Вологодской области», за

исключением пункта 5.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.11.2021г.

   3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

consultantplus://offline/ref=11E5B4F7AC3B678EAE24390374BAB8C46CD9ABC1E04D475697EAAE4604KDn7M

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Восход».

Руководитель администрации

Сямженского муниципального района

Н.Н.Иванов